Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41)
3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

EDITAL Nº 007/2018 – PROEC

OPERAÇÃO RONDON PARANÁ 2018

COORDENADORES

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Paraná - Unespar,

no uso de suas atribuições torna público o resultado da seleção de coordenadores

de equipe da Operação Rondon Paraná-2018 /UNESPAR, conforme dispõe o

presente Edital 01/2018.

Nome Campus

Professor Luiz Ermindo Cavallet Curitiba I

Professor Emeson Tavares da Silva União da Vitória

Professora Larissa Romanello União da Vitória

Professor Sebastião Cavalcanti Neto Paranaguá

Professor Lucas César Frediani Sant' Ana Paranavaí

Professora Maria Antônia Ramos Costa Paranavaí

Curitiba, 07 de maio de 2018.

Eloi Vieira Magalhães
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria nº. 232/2018 – Reitoria/UNESPAR

	EDITAL Nº 007/2018 – PROEC